天津市市场监督管理委员会
第216号
                                   签发人：林立军

关于中央生态环境保护督察组
第X2TJ202009290046号信访举报问题的
办理报告
市协调联络组：
我委于2020年9月30日收到市协调联络组整改督办组转来的中央生态环境保护督察组第X2TJ202009290046号（受理编号）信访举报问题后，高度重视，立即组织办理。现将有关办理情况报告如下：
一、信访举报问题基本情况
信访举报反映的主要内容是：静海区团泊镇宫和馨苑13号楼1门103，全天经营外卖，油烟直排，异味污染严重。
二、信访举报问题办理情况

经静海区市场监管局调查显示，静海区团泊镇宫和馨苑13号楼1门103住户经营早点，申办证照时静海区市场监管局因其在居民楼内经营，未予受理并告知经营者法律法规相关规定。群众举报后，团泊镇政府已组织相关部门对该户进行了清理。
2020 年10月5日
—2—
—1—